
UCHWAŁA NR XXVIII/141/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla
Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260)  uchwala się, co 

następuje.

§ 1. Określa sie stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu 

Budżetowego w Żychlinie:

1) dla działalności zwianej z gospodarką mieszkaniową  w wysokości  24,55 zł/m 2, w tym:

a) 2,77 zł/m 2  powierzchni związanej z remontami bieżącymi,

b) 21,78 zł/m 2  powierzchni związanej z administrowaniem;

2) dla transportu zbiorowego w wysokości – 6,45 zł/km obsługiwanej linii.

§ 2. 1. Po uchwaleniu budżetu Burmistrz Gminy Żychlin w terminie 7 dni zawiadamia 

Dyrektora Samorządowego Zakładu Budżetowego  w Żychlinie o kwotach przyznanych dotacji 

przedmiotowych.

2. Po otrzymaniu tych informacji Dyrektor Samorządowego Zakładu Budżetowego 

w Żychlinie opracowuje plan finansowy z uwzględnieniem kwot przyznanej dotacji 

przedmiotowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 58F2C309-7EBF-4E59-9FD8-08135FEADD96. Podpisany Strona 1 z 5



KALKULACJA STAWKI JEDNOSTKOWEJ

WYCIĄG Z PLANU FINANSOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI  MIESZKANIOWEJ SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej przeprowadzona była w oparciu o plan finansowy zakładu z uwzględnieniem 

działalności związanej z administrowaniem zasobów mieszkaniowych:

PRZYCHODY: 1 111 848 zł

w tym:

z najmu i dzierżawy: 1 100 000 zł

sprzedaż: 11 848 zł

koszty własne: koszty ogólne koszty razem:

KOSZTY: 1 359 674  zł + 106 174 zł = 1 465 848 zł

w tym: 

Powierzchnia lokali mieszkalnych będących w gminnym zasobie mieszkaniowym: - 14 419,60 m2 

DOCHODY OGÓŁEM: 1 111 848 zł KOSZTY: 1 465 848 zł

DOTACJA WYLICZONA = 1 465 848 – 1 111 848 = 354 000 zł
Z wyliczonej stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej przeznacza się na:

1. remonty kwotę: 40 000 zł

- Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej z przeznaczeniem na remonty wynosi: 40 000 zł/ 14 419,60 m2    =  2,77 zł/ m2 

2. administrowanie zasobami komunalnymi 314 000 zł

-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej na administrowanie wynosi: 314 000 zł / 14 419,60 m2 = 21,78 zł/m2 

        STAWKA OGÓLNA DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKONIOWEJ = 24,55 zł/m2

Id: 58F2C309-7EBF-4E59-9FD8-08135FEADD96. Podpisany Strona 2 z 5



KALKULACJA STAWKI JEDNOSTKOWEJ

WYCIĄG Z PLANU FINANSOWEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej przeprowadzona była w oparciu o plan finansowy zakładu z uwzględnieniem 

działalności związanej z komunikacją miejską

SPRZEDAŻ: 516 438 zł

w tym:

na liniach komunikacji miejskiej: 57 000 zł

koszty własne: koszty ogólne koszty razem:

KOSZTY: 917 709  zł + 111 229  zł = 1 028 938  zł

w tym:

Koszty utrzymania komunikacji miejskiej: 569 500 zł

Pozostałe koszty: 459 438  zł

Długość obsługiwanych linii w ciągu roku budżetowego - 119 289 km

-  na liniach komunikacji miejskiej: 79 429 km

-  dowóz dzieci do szkoły: 38 629 km

-  usługi pozostałe: 1 231 km

PRZYCHODY ZE SPRZEDANYCH BILETÓW: 57 000 zł KOSZTY NA LINIACH: 572 500 zł

Id: 58F2C309-7EBF-4E59-9FD8-08135FEADD96. Podpisany Strona 3 z 5



DOTACJA WYLICZONA = 569 500 - 57 000 = 512 500 zł

STAWKA JEDNOSTKOWA DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ = 512 500 / 79 429 = 6,45 zł/wzkm

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 58F2C309-7EBF-4E59-9FD8-08135FEADD96. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/141/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla

Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie

W związku z ustaleniem dotacji przedmiotowych dla Samorządowego Zakładu

Budżetowego w Żychlinie wynikającym bezpośrednio z ustawy o finansach publicznych zachodzi

konieczność ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla działalności związanej z

gospodarką mieszkaniową oraz transportu zbiorowego. Wysokość tych stawek wynika

bezpośrednio z przeprowadzonej kalkulacji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 58F2C309-7EBF-4E59-9FD8-08135FEADD96. Podpisany Strona 5 z 5




